



Kurskod 2BM21	Kurstitel Examensarbete i Sexuell, reproduktiv och perinatal hälsa	Högskolepoäng 15
Termin (vt/ht år) HT23	Tidsperiod 2023.08.28 -2023.11.05	

Kursansvarig Ewa Andersson	Examinator Wibke Jonas
--------------------------------------	----------------------------------

Övriga medverkande lärare
Michael, Wells, Emilija Wilson, Anna Gustafsson, Marie Klingberg Allvin

Antal registrerade studenter vid 3-veckorskollen 40	Svarsfrekvens kursvärdering vid sista kursdatum 85%
---	---

Slutsatser vid föregående kursutvärdering

De flesta frågorna angav tillfredställande bedömning över 4.0.
Studenterna ansåg att det var en roligare kurs än vad de förväntade sig dock ansåg studenterna att kursens är väldigt komprimerad.

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

Metod(er) för studentinflytande

Utvärdering i kursen sker muntligt och skriftlig och kursansvarig informerar att deras bedömning ligger till grund för att utveckla kursen.

Kort sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering

Grafer och utvalda citat från kursvärdering kan användas.

Få frågeområden blev bedömda och skattade under 4.0. Följande frågor är bedömda 4.0 eller under:

Föreläsningarna var relevanta i förhållande till kursens lärandemål:4.0
Kommentarer att studenterna önskade mer utrymme för diskussion
- Grupphandledningarna var relevanta i förhållande till kursens lärandemål. 3,9
Här kommenterade några studenter att vissa handledare inte hade förberett sig inför handledningen.
- Jag har haft möjlighet att reflektera över det jag har lärt mig under kursen. 4.0
Här kommentars att det har haft en stress och att kursen är komprimerad i tid.

Generellt har studneterna skattat alal delar högre än förra terminen.

Ett exempel är frågan: *Kursen stimulerade mig till att självständigt söka efter information.*

Antal svar i mycket liten grad 0 (0,0%) i liten grad 0 (0,0%) delvis 0 (0,0%) i hög grad 7 (20,6%) i mycket hög grad 27 (79,4%)



Kursansvarigs reflektioner kring kursens styrkor och svagheter gällande genomförande och resultat

Bra handledning och examination. Studenterna är mycket nöjda generellt och tycker det är roligare än de förväntade sig. Alla handledare bör vara mer förberedda inför grupphandledning och alla handledare bör styra tiden (vid behov) vid opponering.

Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med andra professioner.

Alla handledare är disputerade och har kunskap inom olika ämnesområden, alla träffas två gånger under kursen för att stödja varandra och vara samstämmiga gällande riktlinjer etc. Etikföreläsare har undervisning i termin 1 om etik i vården och fortsätter en fördjupning gällande forskningsetik i denna kurs.

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar

Alla handledare kommer fortsätta att träffas under kursen för att diskutera och hjälpa varandra. Diskutera och informera för studenter och handledare vad en grupphandledning innebär (ex. att grammatik inte ska diskuteras). Etikföreläsare kommer att diskutera nya fall från forskning, samt ge studenterna mer utrymme för diskussion. Planera att opponering sker i annan konstellation än handledagruppen.

Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna

Utvärdering muntligt i slutet av kursen samt informera att äldre utvärderingar finns tillgängligt på Canvas. Studentrepresentant i programrådet får ta del av information samt ger feedback från kurskamrater till kollegiet och vidarebefordrar detta till sina kurskamrater

*Kursanalys ska vara klar senast 4 veckor efter kurslut.
Kursanalysen skickas till PD, programhandläggare, enhetschef och utbildningsadministratör.*